Aus Sommersberg scriptores I. S. 869, aber verbessert aus dem Oelser Confirm.-Buche von 1320—1372 S. 16.

In nomine domini amen. Nos secundus Heinricus, Johannes et Primko dei gratia, duces
Silesie, domini Poznanie et Sagani, tenore praesentium notum esse volumus omnibus praesentibus et 
futuris. Quod cum negocium divisionis terrarum nostrarum, una cum fratribus nostris, Conrado et 
Bolkone, fidelibus nostris militibus Wolveramo de Panowitz, domino de Sprotavia, Thamoni de Silicz. 
Wolveramo de Panowitz, qui rufiüs dicitur, pro parte nostra, Jenchio de Hugewicz, Johanni de Crecz- 
wicz et Wernero de Dere, pro parte domiuorum fratrum nostrorum, Conradi et Bolconis, comiserimus 
faciendum. Dicti fideles nostri deliberatione diligenti praehabita in prefato divisionis negocio, prout 
continetur inferius, processerunt. Primo terras nostras omnes in duas partes distinguentes, G neznam 1 ), 
K alis2) e tO lesn icz3) cum assignatis ad ipsa, que exprimentur inferius, pro una porcione; P oznania4) 
et Saganum 5) cum adjunctis ad ista, que explicabuntur inferius, pro porcione altera assignaverunt. 
Ordinantes quod Gnezna, Kalis et Olesnicz cum adjunctis ad ea pro porcione duorum Poznania vero
et Saganum cum pertinentibus ad ipsa pro porcione trium debeant remanere, et ordinaverunt, quod
illi tres, quibus Poznania et Saganum cedit, matri nostre succedere debeant in terra, eidem in dona
tione propter nuptias6) assignata. Ista  autem que immediate subjunguntur ad Oleznicz, Kalis et 
Gneznam determinaverunt pertinere. Primo Lubes 7) claustrum cum omnibus bonis ad ipsum claustrum 
spectantibus, ex ilia parte Odere ex qua parte claustrum situm est, jacentibus. Deinde W olov8) cum 
suo districtu, W inczk0) cum suo districtu, H ernsta t10) cum suo districtu, T rachinberg1 ’ ) cum suo 
districtu, M ilicz12) cum suo districtu, U ra s13) cum suo districtu, T rebnicz14) cum suo districtu,

*) Gnesen.
2) Kalisch.
3) Oels.
4) Posen.
5) Sagan.
6) Zum Wittbum der Herzogin Heohtilćlis, der Mutter der Herzoge, gehörte nach Worbs Provinz. Bl. 1820. S. 479 

Glogau, Freistadt, Beuthen und Schloss Tarnau, und nach Münzberg Gesch. von Glogau I. 60 noch Polkwitz und Primkenau,
7) Kloster Leubus.
8) Wohlau.
9) Winzig.

10) Herrnstadt.
u ) Trachenberg.
12) Militsch.
13) Auras.
14) Trebnitz.
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Olesnicz1) cum suo districtu, B eroldistat2) cum suo districtu, K oly3) cum suo districtu, N am slavia4) 
cum suo districtu, Cunziustat5) cum suo districtu, Cruczeburc6) cum suo districtu, L andisberk7) cum 
suo districtu, Byzina8) cum suo districtu, Boleslavicz9) cum suo districtu, W artinberg10) cum suo districtu, 
H u rla11) cum suo districtu, G roda12) cum suo districtu, P obedist13) cum suo districtu, C leczk14) 
cum suo districtu, N ak il15) cum suo districtu, Gnezna lfi) cum suo districtu, P izd ri1T) cum suo districtu, 
W rim stat18) ibidem circa cum suo districtu, C onyn19) cum suo districtu, N uw instat20) cum suo 
districtu, Kalis cum suo districtu. Ea autem que inferius subjunguutur ad Poznaniam et Saganum 
determinaverunt pertinere. S tinavia21) cum suo districtu, L ub in22) cum suo districtu, Sprotavia23) 
cum suo districtu, Saganum cum suo districtu, Nuwinburg24) cum suo districtu, Gruninberg25) cum 
suo districtu, Crozna26) cum suo districtu, Ponez 2T) cum suo districtu, G ora28) cum suo districtu, C ostan29) 
cum suo districtu, Srzem 3 °) cum suo districtu, Poznania31 ) cum suo districtu, Rogoźno3 2) cum suo districtu, 
U zek33) cum suo districtu, Obornik34) cum suo districtu, W ronit35) cum suo districtu, Grodis3e)cum